SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 004/2016/SE

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA

A Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Barueri/SP, usando de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o Edital de abertura do

Processo Seletivo Edital nº 004/2016/SE, conforme segue:

NO ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO

Leia-se como segue e não como constou:

EVENTO      DATA
Respostas dos recursos de notas e classificação 28 de junho de 2016
Divulgação da classificação final e homologação

Permanecem inalterados os demais itens do Processo Seletivo Edital nº 004/2016/SE da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de

Barueri.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Barueri, 23 de junho de 2016.

DR. REGIS LUIZ LIMA DE SOUZA

Secretário de Educação do Município de Barueri/SP